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Rolf Geese
Rolf Geese
Markus Tiller
Markus Tiller

Rolf Geese
Rolf Geese
Rolf Geese
Hannelore Bezold
Hannelore Bezold
Hannelore Bezold

Paul Lennart Kruse

Lara Altmann, Marie Kreiken-
bohm, Esther Dosereck

Lara Altmann
Marie Kreikenbohm

Rolf Geese

Meisterschaftsplatzierungen 2009

Weltmeisterschaften (1-12)

Senioren/Seniorinnen
Zehnkampf M65
100m Hiirden = M65
800m M35
400m Hiirden = M35

Senioren/Seniorinnen
Finfkampf H  M65
60m Hiirden H MG65
Weitsprung H ~ M65
800m H W55
1.500m H W55
Crosslauf W55

Horst von Gaza, Wilhelm Graeber 10KM

Uwe Kassner
Maria Saborowski
Hannelore Bezold
Rolf Geese
Hannelore Bezold
Elisabeth Dwenger
Elisabeth Dwenger
Rolf Geese
Elisabeth Dwenger
Manfred Vollmer
Markus Tiller
Markus Tiller

Rolf Geese
Hannelore Bezold
Hannelore Bezold
Hannelore Bezold
Rolf Geese

Horst von Gaza
Wilhelm Graeber
Tanja Hupfeld
Manfred Vollmer
Wolfgang Kiistner

Jugend
1.500m MIJB
Schiiler/Schiilerinnen
Siebenkampf-  SchiA
Mannschaft
Siebenkampf ~ W15
Siebenkampf W14
Senioren/Seniorinnen
110m Hiirden ~ M65
M50
Mannschaft
10KM W55
800m H W60
Weitsprung H ~ M65
400m H W60
Kugelstoflen W75
Speerwurf W75
Weitsprung M65
Diskuswurf W75
800m H M50
400m M35
400m Hiirden = M35
Hochsprung M65
1.500m W60
800m W60
400m W60
60m H M65
10KM M50
10KM M50
10KM W35
400m H M50
Hochsprung H M40

8.264P.
15,47
2:05,05
59,59

Europameisterschaften (1-12)

4.824P.
9,48
5,03
3:01,66
6:06,01
25:04

Deutsche Meisterschaften (1-12)

4:06,93

10.690P.

3.832P.
3.591P.

16,13
1:47:34

41:08
3:04,81
5,14
83,10
7,45
17,88
4,96
19,33
2:13,34
54,98
63,31
1,44
6:03,02
2:58,71
80,89
8,54
35:11
35:22
38:44
59,81
1,68

28.-29.07.

08.08.
02.08.
02.08.

26.03.
28.03.
28.03.
28.03.
29.03.
27.03.

08.08.

Lahti/SF
Lahti/SF
Lahti/SF
Lahti/SF

Ancona/Italien
Ancona/ltalien
Ancona/ltalien
Ancona/ltalien
Ancona/ltalien
Ancona/ltalien

Rhede

01.-02.08. Bad Oeynh.

01.-02.08. Bad Oeynh.
01.-02.08. Bad Oeynh.

10.07.
12.09.

12.09.
28.02.
28.02.
01.03.
10.07.
10.07.
11.07.
11.07.
28.02.
27.06.
28.06.
11.07.
12.07.
10.07.
11.07.
28.02.
12.09.
12.09.
12.09.
01.03.
01.03.

Vaterstetten
Otterndorf

Otterndorf
Diisseldorf
Diisseldorf
Diisseldorf

Vaterstetten
Vaterstetten
Vaterstetten
Vaterstetten
Diisseldorf
St. Wendel
St. Wendel
Vaterstetten
Vaterstetten
Vaterstetten
Vaterstetten
Diisseldorf

Otterndorf

Otterndorf

Otterndorf
Diisseldorf
Diisseldorf
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Norddeutsche Meisterschaften (1-6)

Minner/Frauen

Christian Gustedt, Thede Preiser 4x100m

Dennis Goldschmidt, Urs Knappke

Sebastian Hanelt 5.000m

Jan Brunken Weitsprung
Jugend

Tabea Aha 400m Hiirden

Elena Gerland, Tabea Aha 4x100m

Helen Kiistner, Malina Seguin

Tabea Aha Dreisprung

Jan Brunken Weitsprung

Jan Brunken, Thede Preiser 4x200m H

D. Rosenthal, D. Goldschmidt

Helen Kiistner Dreisprung

Elena Gerland Diskuswurf

Lara Altmann
Marie Kreikenbohm
Lara Altmann
Marie Kreikenbohm
Lara Altmann

Hannelore Bezold
Markus Tiller
Hannelore Bezold
Markus Tiller

Tanja Hupfeld

Schiiler/Schiilerinnen

Dreisprung
Speerwurf
Kugelstoflen
Stabhochsprung
80m Hiirden

Senioren/Seniorinnen

3.000m
400m
200m
800m

Tanja Hupfeld, Coline Ricard Crosslauf

Maria Saborowski

Tanja Hupfeld, Coline Ricard 10KM

Anke von Gaza
Tanja Hupfeld
Tanja Hupfeld
Tanja Hupfeld
Tanja Hupfeld
Sebastian Hanelt
Urs Knappke
Coline Ricard

Daniel Rosenthal, Thede Preiser 4x200m H
Urs Knappke, Dennis Goldschmidt

Jan Brunken

Paul Lennart Kruse
Paul Lennart Kruse
Jan Brunken
Matthis Reichert
Paul Lennart Kruse
Matthis Reichert
Jan Brunken

Paul Lennart Kruse

M
M
M

WIA
WIA

WIA

MJA
MIJA

WIA
WIA

W15
W15
W15
W15
W15

W60
M35
W60
M35

Minner/Frauen

Crosslauf F

F
Mannschaft

F
Mannschaft
10.000m F
5.000m F
3.000m H F
10KM F
10.000m M
400m Hiirden M
5.000m F

M
Weitsprung M

Jugend

1.500m H MIB
3.000m H MIB
Weitsprung H ~ MJA
3.000m H MIJA
Crosslauf MIJB
Crosslauf MJA
Weitsprung MIJA
3.000m MIB

44,61

15:06,63
6,97

66,50
51,31

11,06

6,91
1:33,02

11,04
26,99

11,58
37,69
12,08
2,80

12,33

13:18,75
56,12
36,01
2:15,79

Niedersiachsische Meisterschaften (1-3)

12:43
25P.

1:58:22

39:26,06
18:38,44
10:36,97
37:22
32:28,13
55,45
19:01,80
1:34,36

6,76

4:15,49
9:11,71
6,78
8:59,37
11:01
10:53
6,53
9:25,15

18.07.

18.07.
19.07.

29.08.
29.08.

29.08.

30.08.
07.02.

29.08.
29.08.

30.08.
30.08.
29.08.
29.08.
30.08.

06.06.
07.06.
06.06.
07.06.

15.02.
15.02.

22.03.

26.04.
20.06.
25.01.
22.03.
26.04.
20.06.
20.06.
24.01.

21.06.

24.01.
25.01.
31.01.
01.02.
15.02.
15.02.
14.06.
20.06.

Liibeck

Liibeck
Liibeck

Salzgitter
Salzgitter

Salzgitter

Salzgitter
Berlin

Salzgitter
Salzgitter

Salzgitter
Salzgitter
Salzgitter
Salzgitter
Salzgitter

Dessau
Dessau
Dessau
Dessau

Ostercappeln
Ostercappeln

Lemwerder

Bremen
Wilhelmshaven
Hannover
Lemwerder
Bremen
‘Wilhelmshaven
Wilhelmshaven
Hannover

Wilhelmshaven

Hannover
Hannover
Hannover
Hannover
Ostercappeln
Ostercappeln
Papenburg
Wilhelmshaven
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Jan Brunken, Dennis Goldschmidt, DJMM Gr.2

Thede Preiser, Florian Rieker,

Paul Lennart Kruse, Martin Hilbig,

Hendrik Reinecke, Marwin Gieske,
Robin von Gaza, Daniel Rosenthal,

Robert Lamersdorf, Joh. Dosereck,

Samuel John
Matthis Reichert
Matthis Reichert

Speerwurf W
1.500m H
5.000m

Martin Hilbig, Paul Lennart Kruse 3x1.000m

Matthis Reichert

Dennis Goldschmidt, Jan Brunken 4x100m

Thede Preiser, Marwin Gieske
Paul Lennart Kruse

Hendrik Reinecke

Jan Brunken, Thede Preiser

1.500m
400m H
4x200m H

Hendrik Reinecke, Daniel Rosenth.

Jan Brunken

Helen Kiistner, Malina Seguin,
Tabea Aha, Lisanne Rieker,
Elena Gerland,

Lara Altmann
Marie Kreikenbohm
Marie Kreikenbohm
Lara Altmann

200m H
DJMM Gr. 2

MIJA

MJB
MJA
MIJA
MIJA

MIJA
MIJB
MIJA
MIJA

MIJA
WIA

Schiiler/Schiilerinnen

60m Hiirden H
Kugelstofien H

Stabhochspr. H

Siebenkampf

Lara Altmann, Marie KreikenbohmSiebenkampf

Esther Dosereck
Marie Kreikenbohm
Marie Kreikenbohm
Marie Kreikenbohm
Lara Altmann

Lara Altmann

Kugelstoflen
Speerwurf

Stabhochsprung

Dreisprung
Vierkampf

Lara Altmann,Marie Kreikenbohm Vierkampf

Daya Sodje, Zara Moschner
Katrin Spiller
Esther Dosereck, Daya Sodje,

DSMM Gr. 2

Philine Fleckenstein, Katrin Spiller,
Lara Altmann, Marie Kreikenbohm,

Antonia Reinecke,
Antonia Reinecke
Henrik Steenken
Simon Scupin

Henrik Steenken, Tobias Rieker,

Simon Scupin, Jannes Rosener,
Julius Lembke

Lara Altmann

Lara Altmann

Lara Altmann
Marie Kreikenbohm
Julius Lembke
Marie Kreikenbohm
Henrik Steenken
Antonia Reinecke
Marie Kreikenbohm

Andreas Christmann

Wilhelm Graeber, Manfred
Vollmer, Andreas Christmann
Tanja Hupfeld

Kugelstolen H
Block Lauf
Block Wurf
Block

80mHiirden
Weitsprung H
Kugelstolen H
Weitsprung H
3.000m H
Siebenkampf
1.000m
Diskuswurf
Diskuswurf

W15
Wwi4
Wwi4
W15
SchiA

w14
w14
w14
W15
W15
SchiA

SchiA

W15
M14
M14
SchA

W15
W15
W15
W14
M14
w14
M14
W15
w14

Senioren/Seniorinnen
Crosslauf-Mittel M55
Crosslauf-Mittel M50+

Mannschaft
Crosslauf

W35

9.895P.

50,30
4:09,61
16:14,06
8:05,48

44,84

4:11,87
52,44
1:33,20

23,23
7.264P.

9,27
10,93
3,10
3.762P.
10.314P.

10,90
40,21
3,20
11,49
2.192P.
9.623P.

8.144P.

11,06
2.383P.
2.273P.
11.259P.

12,02
5,18
10,94
4,86
10:40,26
3.409P.
2:51,83
29,71
26,09

12:35
10P.

12:43

20.09. Celle
25.01. Hannover
31.01. Hannover
26.04. Bremen
26.04. Bremen
13.06. Papenburg
21.06. Wilhelmshaven
31.01. Hannover
31.01. Hannover
01.02. Hannover
20.09. Celle
31.01. Hannover
31.01. Hannover
31.01. Hannover
06./07.06. Hameln
06./07.06. Hameln
13.06. Papenburg
13.06. Papenburg
14.06. Papenburg
14.06. Papenburg
06.09. Bremen
06.09. Bremen
20.09. Celle
01.02. Hannover
07.06. Hameln
07.06. Hameln
07.06. Hameln
14.06. Papenburg
31.01. Hannover
01.02. Hannover
01.02. Hannover
01.02. Hannover
06./07.06. Hameln
13.06. Papenburg
13.06. Papenburg
13.06. Papenburg
15.02. Ostercappeln
15.02 Ostercappeln
15.02. Ostercappeln
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Maria Saborowski

Hannelore Bezold

Andreas Christmann, Manfred
Vollmer, Wilhelm Graeber
Tanja Hupfeld

Wilhelm Graeber

Wilhelm Graeber, Horst von Gaza
Uwe Kassner

Wilhelm Graeber

Hannelore Bezold

Maria Saborowski

Markus Tiller

Markus Tiller

Manfred Vollmer

Volker Hillebrecht

Wilhelm Graeber

Maria Saborowski, Agnes Bauer
Hannelore Bezold

Andreas Christmann
Sebastian Hanelt

Sebastian Hanelt

Horst von Gaza

Hannelore Bezold

Hannelore Bezold

Manfred Vollmer

Manfred Vollmer

Sebastian Hanelt

Manfred Vollmer

Manfred Vollmer

Uwe Kassner

Crosslauf
Crosslauf

Crosslauf-Lang

Mannschaft
10KM
10KM
10KM
Mannschaft
5.000m
100m
3.000m
400m

800m
3.000m

Crosslauf-Mittel
Crosslauf-Mittel

Crosslauf
Mannschaft

Crosslauf-Lang
Crosslauf-Lang

10KM

10KM

200m

800m

400m

800m
Halbmarathon

Crosslauf-Mittel
Crosslauf-Lang

5.000m

W55
W60
M50/55

W35
M50
M50/55

M50
W60
W55
M35
M35
M50
M30
M350
W50+

M55
M30
M30
M50
W55
W55
M50
M50
M30
M350
M50
M50

13:50
15:41
15P.

37:22
35:34
1:49:02

16:59.41
17,51
11:44,80
56,13
2:09,31
10:20,58
11:53
12:12
30P.

26:09
26:26
32:57
35:44
35,48
2:59,52
61,90
2:17,76
1:10:26
12:22
26:22
18:10,11

Bezirksmeisterschaften (1)

Sebastian Hanelt
Urs Knappke

Hendrik Reinecke

Tabea Aha

Elena Gerland

Dennis Goldschmidt

Jan Brunken

Rabea Reese, Helen Kiistner
Tabea Aha, Elena Gerland
Helen Kiistner

Jan Brunken, Daniel Rosenthal,
Thede Preiser, Dennis Gold-
schmidt, Florian Rieker

Antonia Reinecke
Zara Moschner
Marie Kreikenbohm
Jonathan Kulp

Henrik Steenken

Henrik Steenken, Julius Lembke,
Thibaut Haake

E. Dosereck, L.Altmann

M. Kreikenbohm, Z. Moschner

Minner/Frauen
Halbmarathon M
400m M

Jugend

400m MJA
Dreisprung WJB
Diskuswurf WIJB
100m MJA
Weitsprung MIJA
4 x 100m WIB
Weitsprung WIB
5-Kampf- MJA
Mannschaft

Schiiler/Schiilerinnen

Kugelstofl H

60m Hiirden H

Kugelstof
Crosslauf

Crosslauf
Crosslauf-
Mannschaft
4 x 100m

W15
W14
Wwi4
MI12

M14
SchA

SchiA

1:12:58
51,33

53,54
10,45
31,43
11,88
6,56

51,58

5,30
14.402P.

10,57
10,45
10,70
8.44

10:12
16P.

52,57

15.02.
15.02.
15.02.

22.03.
22.03.
21.03.

26.04.
23.05.
23.05.
24.05.
24.05.
24.05.
15.02.
15.02.
15.02.

15.02.
15.02.
22.03.

22.03

23.05.
23.05.
24.05.
24.05.
04.10.
15.02.
15.02.
26.04.

28.03.
17.05.

16.05.
16.05.
16.05.
17.05.
17.05.
17.05.

17.05.
12.09.

15.02.
15.02.
15:02:
22:02:

22.02.
22.02.

23.05.

Ostercappeln
Ostercappeln
Ostercappeln

Lemwerder
Lemwerder
Lemwerder

Bremen
Wunstorf
Wunstorf
Wunstorf
Wunstorf
Wunstorf

Ostercappeln
Ostercappeln
Ostercappeln

Ostercappeln
Ostercappeln
Lemwerder
Lemwerder
Wunstorf
Wunstorf
Wunstorf
Wunstorf
Zeven
Ostercappeln
Ostercappeln
Bremen

Altenau
Schoningen

Schoningen
Schoningen
Schoningen
Schoningen
Schoningen
Schoningen

Schoningen
Salzgitter

Salzgitter
Salzgitter
Salzgitter
Wolfshagen

Wolfshagen
Wolfshagen

Braunschweig
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Lara Altmann

Lara Altmann
Antonia Reinecke
Antonia Reinecke
Antonia Reinecke
Zara Moschner
Marie Kreikenbohm
Marie Kreikenbohm
Marie Kreikenbohm
Henrik Steenken
Henrik Steenken
Jonathan Kulp
Henrik Steenken
Jonathan Kulp
Victor Ménner

Jonathan Kulp

Nick Fleckenstein

Victor Ménner

Felix Buck-Gramcko

Theo Grothey

Lara Altmann

Marie Kreikenbohm

Lara Altmann

Marie Kreikenbohm
Esther Dosereck

Daya Sodje

Philine Fleckenstein

Julius Lembke

Nicolas Nikuradse

Daya Sodje

Daya Sodje, Katrin Spiller,
Antonia Reinecke, Stella Hage-
meyer, Sarah Schwahn

Anke von Gaza
Andreas Christmann

80m Hiirden
Weitsprung
Kugelstof
Diskuswurf
Hammerwurf
80m Hiirden
Kugelstof3
Diskuswurf
Speerwurf
300m
1.000m
60m Hiirden
Block Lauf
Block Lauf
Block Wurf

Block-
Mannschaft

Block SS
Block SS
Block-
Mannschaft

3.000m
2.000m
4-Kampf
4-Kampft-
Mannschaft

W15
W15
W15
W15
W15
w14
w14
w14
w14
M14
M14
MI12
M14
M12
M12

SchB

W15
w14
SchiA

M14
M12
w14
SchiA

Senioren/Seniorinnen

Crosslauf
Crosslauf

W35
M55

12,42
5,26
10,81
27,56
32,00
13,09
11,15
26,85
33,61
42,46
3:00,60
12,20
2.376P.
1.986P.
1.753P.

8.854P.

2.745
2.499
11.584P.

9:59,53
7:15,32
1.886P.
8.366P.

18:40
18:43

23.05.
23.05.
23.05.
23.05.
23.05.
23.05.
23.05.
23.05.
23.05.
24.05.
24.05.
24.05.
20.06.
20.06.
20.06.

20.06.

20.06.
20.06.
20.06.

13.09.
13.09.
13.09.
13.09.

22.02.
22.02.

Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig

Edemissen

Edemissen

Edemissen

Edemissen

Edemissen
Edemissen
Edemissen

Salzgitter
Salzgitter
Salzgitter
Salzgitter

Wolfshagen
Wolfshagen



